Dane aktualne na dzień: 02-10-2025 06:54
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przewod-koncentryczny-ns100-tri-zelowany-czarny-szpula-300m-p-97472.html
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS100 TRI
ŻELOWANY CZARNY - szpula 300m
Cena 650,35 zł
Numer katalogowy 2711K
Kod producenta NS100TRI GEL 752
Kod EAN 5901721544246
Oplot 96 żył x 0.12mm, drut Al + GEL
Impedancja 75±3 Ω;
Dielektryk 4.8 ± 0.02 mm PE spieniony
fizycznie azotem (N)
Ekran ochronny folia Al/PET, grubość 0.04
Powłoka zewnętrzna 6.8 mm, czarny PE
Średnica żyły wewnętrznej 1.00 mm
Opis produktu
Przewód koncentryczny NS100 TRI Żelowany Czarny - szpula 300m
Przewód koncentryczny NS100 TRI to doskonałe rozwiązanie dla profesjonalistów, którzy poszukują niezawodnych i trwałych
produktów. Dzięki zastosowaniu żelowanej technologii, przewód jest odporny na działanie wilgoci i zapewnia długotrwałą
ochronę sygnału.
Model: NS100 GEL 752
Średnica żyły wewnętrznej: 1.00 mm
Dielektryk: 4.8 ± 0.02 mm PE spieniony fizycznie azotem (N)
Ekran ochronny: folia Al/PET, grubość 0.04 mm
Oplot: 96 żył x 0.12 mm, drut Al + GEL
Powłoka zewnętrzna: 6.8 mm, czarny PE
Impedancja: 75±3 Ω
Przewód waży 10.7 kg, co czyni go solidnym wyborem do różnorodnych zastosowań. Idealnie sprawdzi się w instalacjach
telewizyjnych oraz systemach monitoringu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold